СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   30 октября   2023 года                                       № 170
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2023 года
Заслушав отчет об исполнении бюджета сельского поселения за  9 месяцев 2023  года, Совет Добровольского сельского  поселения Русско-Полянского муниципального района РЕШИЛ:
1.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за  9 месяцев 2023  года принять (отчет прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района.

Председатель Совета

Добровольского сельского поселения                                      Васильева А.С.

Глава Добровольского сельского поселения
   Харченко Н.М.